МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2020 г. №260

«О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации
по управлению многоквартирными домами,
расположенными на территории МО
Лебяженское городское поселение»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании ч.4 ст. 161 и п. № 59 Жилищного кодекса РФ,
Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75
«Об утверждении Правил проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом», местная администрация Лебяженского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации на
право заключения договора управления несколькими многоквартирными
домами, расположенными по адресам: Ленинградская область,
Ломоносовский район, пос. Лебяжье, ул. Строительная, д. 3, ул. Строителей,
д. 6, 7, 8, 10, пос. Форт Красная Горка, д. 83, 99, 100;

2. Утвердить конкурсную документацию согласно приложению к
настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования Лебяженское городское поселение
http://lebiaie.ru .

http://lebiaie.ru